Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 015/2.020

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja  providenciado junto ao
Departamento de Obras,   a  instalação de luminárias  no pátio e na quadra da Escola
Professora  Vilma  Fátima  de  Assis  Barreto,  pintura  e  manutenção,  sendo  necessário
também a colocação de vigias.

JUSTIFICATIVA

A  presente  indicação  visa  proporcionar  melhores  condições  e
seguridade  aos  professores  e  alunos  da  referida  escola,  visando  a  conservação  do
patrimônio municipal, tendo em vista que a mesma é escura e já teve problemas de furtos
nos anos anteriores.

Sala das Sessões, 27  de Fevereiro de 2020.

HELDER NOBORU KASAE
VEREADOR

Documento publicado em 2020-05-25 09:59:11 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 445158010